ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2020 года

	№
	91/660-4

	г. Западная Двина

О внесении изменений в постановление
 территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 16.06.2020 № 88/628-4 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года»

На основании Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7), территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 16.06.2020 № 88/628-4 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года»,  следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 200-227, при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковых избирательных комиссий до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года: с 8.00 до 20.00 часов.
..
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 200-227.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной  комиссии Западнодвинского районав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского  района
	Т.Н. Григорьева

[bookmark: _GoBack]